様式第２号（第２条関係）
多目的交流施設等使用申込書（貸店舗以外）
年　　月　　日
　　　飯綱町長　　　　　様
　申込者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先
下記のとおり使用したいので申請します。
	使用目的

	使用予定人員
	　　　　　　　　　　　人

	使用月日
	　　　　　年　　月　　日

	施設名
	施設等
	使用時間
	使用設備

	飯綱町しごとの創業交流施設
（いいづなコネクトEAST）
	体育館
	時　　分から
時　　分まで
	電気、ガス・水道、冷房、暖房
その他（　　　　　　　　）

	パワーリハビリ室
	時　　分から
時　　分まで
	電気、ガス・水道冷房、暖房
その他（　　　　　　　　）

	キッチン
	時　　分から
時　　分まで
	電気、ガス・水道、冷房、暖房
その他（　　　　　　　　）

	会議室
	時　　分から
時　　分まで
	電気、ガス・水道、冷房、暖房
その他（　　　　　　　　）

	[bookmark: _GoBack]飯綱町自然健康体験交流施設
（いいづなコネクトWEST）
	体育館
	時　　分から
時　　分まで
	電気、ガス・水道、冷房、暖房
その他（　　　　　　　　）

	トレーニングジム
	時　　分から
時　　分まで
	電気、ガス・水道、冷房、暖房
その他（　　　　　　　　）

	スタジオ
	時　　分から
時　　分まで
	電気、ガス・水道冷房、暖房
その他（　　　　　　　　）

	とちのきキッチン
	時　　分から
時　　分まで
	電気、ガス・水道冷房、暖房
その他（　　　　　　　　）

	時　　分から
時　　分まで
	電気、ガス・水道冷房、暖房
その他（　　　　　　　　）